

56

Measurement Book

~~Rochadhaman~~

No. R. 132/2021-22

RWD (W) Kishanganj-1

(W) ~~Rochadhaman~~

Pm GSY Danti to
Sundar Baadi Naya
to 1a

11

Certified that 118 Counted
(25) Tweenly Five Machined
Number Pages and issued to

Sri. Ranjana Kumari

AE RWD Sub-Division

~~Signature~~

Executive Engineer
RWD Works Division
Kishanganj-1

30/01/22

Sch. XLV—Form No. 134

RWD (W) Kishanganj-1 DIVISION
(W) Kishanganj SUB-DIVISION

Re-issue to Sr. Kishanganj

Signature
30/01/22
AE

MEASUREMENT BOOK

No.
R. 134/2021-22

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Name to work—

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

[illegible]

(2)	Providing bamboo pile			
	including for cutting			
	of 62 to 73 m dia bamboo			
	do - do - E/I			
1X	345 X	1.2	=	414.00
1X	315 X	1.2	=	378.00
1X	235 X	0.9	=	211.50
1X	300 X	0.9	=	270.00
1X	150 X	0.9	=	135.00
1X	90 X	1.2	=	108.00
1X	890 X	0.9	=	801.00
1X	420 X	0.9	=	378.00
1X	740 X	0.9	=	666.00
1X	945 X	0.9	=	850.50
				4212.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(2) Supplying Fitting and Fixing 62 m. to 75 m. dia bamboo runners. do-do - P/1					
1 X 69	—	2	69.00		
1 X 63	—	2	63.00		
1 X 47	—	2	47.00		
1 X 2 X 60	—	2	120.00		
1 X 30	—	2	30.00		
1 X 18	—	2	18.00		
1 X 178	—	2	178.00		
1 X 84	—	2	84.00		
1 X 148	—	2	148.00		
1 X 180	—	2	180.00		
					946.00

(3) Providing laying and spreading bitu bats do-do - P/1					
1 X 69 X (1.2 + 1.5) X (0.45 + 0.3)					34.93
1 X 63 X (1.2 + 1.5) X (0.45 + 0.3)					231.89
1 X 47 X (1.2 + 1.5) X (0.45 + 0.3)					223.79
1 X 60 X (1.2 + 1.5) X (0.45 + 0.3)					230.38
1 X 30 X (0.9 + 1.0) X (0.45 + 0.3)					15.19
1 X 178 X (0.9 + 1.0) X (0.45 + 0.3)					90.71
1 X 18 X (0.9 + 1.0) X (0.45 + 0.3)					9.11
1 X 84 X (0.9 + 1.0) X (0.45 + 0.3)					42.53
1 X 148 X (0.9 + 1.0) X (0.45 + 0.3)					74.93
1 X 189 X (0.9 + 1.0) X (0.45 + 0.3)					95.68
					448.54

10-11-21
2-12

Continuation

AE

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1) Providing bamboo poles including labor on ceiling. do do (11)					
4512 m [V. TMBP-1]					
@ Rs. 55.40 -					Rs. 223348.00
(2) Supplying Giffingul fixing 12 m x 75 mm dia bamboo do do (11)					
946.00 m [V. TMBP-2]					
@ Rs. 20.87 -					Rs. 29203.00
(3) Providing laying and spreading brick bats m/s					

do do - (11)					
4448.54 m ³ [V. TMBP-2]					
@ Rs. 2168.72 -					Rs. 972738.00
					1239306.00
Add. 12% GST - (+)					148237.00
Add. 1% Cess - (+)					12353.00
Add. S.F. - 2 (+)					40096.00
					56516.00
					1442992.00
					14,52,112.00
<i>[Signature]</i>					
<i>[Signature]</i>					
<i>[Signature]</i>					
<u>Material statement</u>					
Brick Bats -					448.54
					538.248

Continuation

[Signature]
11-11-21
2-12